15-02-2024 02:36:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Constituindo-se uma ferramenta importante para a prevenção e repressão da criminalidade nas áreas
instaladas, e tendo em vista que os Bairros Saraiva e Vigilato Pereira apresentam altos registros de ocorrências de
criminalidade contra a pessoa e o patrimônio. Solicitamos, envidar todos os esforços necessários para que o serviço de
videomonitoramento ¿Olho Vivo¿ seja estendido aos bairros citados.

solicitação para que o serviço de videomonitoramento "olho Vico" seja estendido aos bairros Saraiva e
Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VÍDEO MONITORAMENTO Nº 5778/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total